АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2020 № 151

Об утверждении Плана создания инвестиционных объектов и объектов
инфраструктуры в Баганском районе Новосибирской области на 2020 год

В целях повышения эффективности деятельности органов местного
самоуправления Баганского района Новосибирской области по обеспечению
благоприятного инвестиционного климата в Баганском районе Новосибирской
области, администрация Баганского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 .Утвердить прилагаемый План создания инвестиционных объектов

и объектов инфраструктуры в Баганском районе Новосибирской области
на 2020 год.

2.Постановление администрации Баганского района Новосибирской области
от 06.03.2019 № 146 «Об утверждении Плана создания инвестиционных объектов
и объектов инфраструктуры в Баганском районе Новосибирской области
на 2019 год» признать утратившим силу.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Баганского
района Новосибирской области в специализированном разделе, посвященном
инвестиционной деятельности.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Баганского района
Новосибирской области

Баумбах Ольга Александровна
21-170

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации
Баганского района

Новосибирской области
от 13.03.2020 № 151

План создания инвестиционных объектов и объектов инфраструктуры в Баганском районе Новосибирской области на 2020 год

№
п/п

Место
реализации

(адрес)

Наименование
объекта

Отрасль
Источник

финансиро
вания

Размер
финансир

ования
проекта,
млн. руб.

Планируем
ые сроки

завершения
строите льс

тва

Фактическое
состояние

Мощность потребления
Основание
реализации Вид объекта Инициатор Контактные данные №

п/п

Место
реализации

(адрес)

Наименование
объекта

Отрасль
Источник

финансиро
вания

Размер
финансир

ования
проекта,
млн. руб.

Планируем
ые сроки

завершения
строите льс

тва

Фактическое
состояние электро-

энергии,
кВт/ч

тепловой
энергии,

Гкал

газа, тыс.
мЗ

воды,
тыс. мЗ

Основание
реализации Вид объекта Инициатор Контактные данные

1. Баганский ра£ он

1. Баганский р-н,
с. Палецкое

Строительство
малобюджетного

зала арочного типа
с. Палецкое

Общественные
услуги

(здравоохранение,
спорт)

ФБ, ОБ,
МБ 50,0 2021

Завершены
проектные

работы
- - - - ГП Планируемый

Администрация
Палецкого
сельсовета

тел. 83835345
124

2. Баганский р-н,
с. Баган

Бассейн

Общественные
услуги

(здравоохранение,
спорт)

ОБ, МБ 95,0 2023
Завершены
проектные

работы
- - - - ГП Планируемый Администрация

Баганского района
тел. 83835321

967

3.
Баганский р-н,

с. Баган

Реконструкция
детского

оздоровительного
лагеря отдыха на 60
мест в Палецком сс

Общественные
услуги

(здравоохранение,
спорт)

ОБ, МБ 74 2021
Завершены
проектные

работы
- - - - ГП Планируемый Администрация

Баганского района
83835321

967

4. Баганский р-н,
с. Баган

Реконструкция
легкоатлетического

манежа стадиона
ДЮСШ с.Баган

Общественные
услуги

(здравоохранение,
спорт)

ОБ, МБ 25,8 2020
Завершены
проектные

работы
- - - - ГП Планируемый Администрация

Баганского района
83835321

967

5. Баганский р-н,
с. Ивановка

Строительство ФАПа
с.Ивановка

Общественные
услуги

(здравоохранение,
спорт)

ОБ 13 2020-2021

Документация
находится в

стадии
разработки

- - - - ГП Планируемый ГБУЗ НСО
"Баганская ЦРБ"

83835321
697

6. Баганский р-н,
с. Лепокурово

Строительство ФАПа
с.Лепокурово

Общественные
услуги

(здравоохранение,
спорт)

ОБ 13 2020-2021

Документация
находится в

стадии
разработки

- - - - ГП Планируемый ГБУЗ НСО
"Баганская ЦРБ"

83835321
697